ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES

SRP - DISPENSA ELETRÔNICA 003/2024

A Câmara Municipal de Paty do Alferes torna público que se encontra disponível na íntegra em seu

site a ata de registro de preços para PROVÁVEL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A

EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO PARA ATENDER

AS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES-RJ.

Prazo de vigência: 12 meses, prorrogável por 12 meses, na forma do art. 84 da Lei n° 14.133/2021.

Ata disponível na íntegra no site oficial da CÂMARA:

https://www.patydoalferes.rj.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos/exercicio-de-2024/dispensa-

eletronica-no-003-2024/ata-de-registro-de-precos/

Paty do Alferes - RJ, 13 de março de 2024.

ROMULO ROSA DE CARVALHO

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES